
 



Styret 

Styret har i 2023 bestått av følgende medlemmer: 

Leder:    Kjell Langhus 

Nestleder:   Tor Arne Nergaard 

Kasserer:   Jon-Henning Frost Hauge 

Sekretær:   Kåre Ohrvik 

Leirdueutvalg:   Knut Hauglund 

Jaktutvalg:   Lars Mathisen 

Fiskeutvalg:   Thor-Arne Vestli 

Rifleutvalg:   Håvard Halvorsen 

Hundeutvalg:   Kjell Tore Myre 

Ungdomsutvalg:  Eivind Lindahl Svendsen 

Kvinneutvalg:   Solfrid Bråten (overtatt etter Lena Nedrebø i perioden) 

Materialforvalter:  Kai Halvorsen 

Nettansvarlig:   Bjørn Kristoffer Kjelsrud 

 

 

Pr 31.12.2023 var det registrert 1165 aktive medlemmer, hvorav 1 æresmedlem, Tor Tveterhagen. 

 

Rælingen JFF er en av kommunens største frivillige organisasjoner. 

Det er i 2023 avholdt 11 styremøter, 1 møte med skytterlaget, 1 møte med skogeierforeningen samt 2 

møter med Rælingen kommune. 

Det er ikke avholdt møter i veilaget. (her har RJFF møterett, men ikke stemmerett.) 

 

Det er i 2023 gjennomført 4 jegerprøvekurs. På disse kursene ble det uteksaminert 107 nye jegere, 27 

av disse var kvinner. Kvinneandelen er på samme nivå som 2022. 

 

RJFF har engasjert seg sterkt i saken «nedtapping av Ramstadsjøen». Foreningen har vært en sentral 

bidragsyter til omtale i media. Det medførte også at mange i Rælingen, uten tilknytning til RJFF, 

engasjerte seg i saken. 

 

I løpet av mars ble vårt nye klubblokale «låven» tatt i bruk. I løpet av høsten er det montert 

skytesimulator i samme lokale etter midler fra Sparebankstiftelsen. 

 

RJFF har i 2023, gjennom sin 

spennvidde i alder blant 

medlemmene og bredde i 

aktiviteter levd opp til 

mottoet: «jakt og fiske for 

alle, for alltid»  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Leirdueutvalget 

Leirdueutvalget har i 2023 bestått av 27 medlemmer.   

Haglebanene:                                                                        

Utvalget har i perioden april til september gjennomført til sammen 37 åpne Leirdueskytinger, 19 på 

tirsdager og 18 på torsdager.  Utvalget har i tillegg til de faste åpne skytingene, sammen med 

rifleutvalget, stått for gjennomføring av Klubbmesterskap i mai og lukket skytekveld for tillitsvalgte i 

foreningen i august.  

Kurs/utdanning:                                                                                                                  

Standplasslederkurs ble arrangert 24 april for utvalgets nye medlemmer og gamle medlemmer som 

ønsket repetisjon. 

Øvrige aktiviteter: 

Det er i løpet av året gjennomført to større dugnader på banene Fellemyra og Annekloppa, en i mars 

og en i november. I tillegg til dette har det blitt gjennomført flere aktiviteter knyttet til tekniske 

utfordringer med kastere og i forbindelse med mottak av duer/skudd. 

 

 

 

Vi har i løpet av året hatt noen utfordringer med gjennomføring av planlagte skyteaktiviteter.                

I juni måtte vi, på grunn av stor skogbrannfare, samle all skyteaktivitet på Annekloppa og innføre 

ekstraordinære brannsikringstiltak.                                                                                                                  

Det har også vært noen tekniske utfordringer spesielt på sportingbanen Fellemyra. Dette har medført 

at ikke alle skytekvelder har kunne blitt gjennomført problemfritt. Utvalget har fokus på dette og 

planlegger tiltak for å løfte den tekniske standarden. 

 

 

 

 

 

 

 



Jaktutvalget 
Småviltjakt: 

Det var en nedgang i kortsalget foregående år, og det er totalt omsatt 140 kort fordelt på de 

forskjellige kortene. Grunnen til nedgang er usikkert, men trolig på grunn av mindre småvilt i våre 

områder de senere år. 

 

Rådyrjakt: 

Det er solgt 30 stk. rådyrkort, men det er heller ikke for sesongen 2023 innrapportert skutte dyr. Det 

ble innrapportert jegere som jaktet rådyr utenfor oppmerkede områder som RJFF disponerer, og tekst 

og kart måtte redigeres inne på Inatur. OM disse faktisk hadde kjøpt kort via RJFF vites ikke, men det 

ble i etterkant av sendt ut et SMS-varsel til de som hadde kjøpt kort via oss. 

 

Beverjakt: 

Det ble i 2023 skutt en ung bever i Nordbysjøen. På grunn av sen isløsning ble denne jakta noe 

amputert. Bestanden er også noe lav, så videre jakt er usikkert p.d.d. 

 

Fellefangst:  

Det er stadig aktivitet i jakten etter mink og mår i terrengene som RJFF disponerer. Det er meldt om 

flere fangster av både mink og mår. Dette er en aktivitet som kan drives gratis til medlemmer av RJFF, 

og det ble også i fjor sendt ut kort for jakt/felle fangst av «smårovvilt» i terrengene RJFF disponerer. 

 

Gluggejakt på rev: 

RJFF har fortsatt to buer som driftes av frivillige medlemmer, og det er fortsatt bra besøk i buene. 

Åtejakt i ferdig oppvarmede og gode åter tilfører fortsatt nye medlemmer til foreningen. Dette er et 

meget bra viltstell, og vi oppfordrer medlemmer til å fortsette denne jakta! 

 

Røyskattlikoia i Romedal: 

Det har siste året vært økende 

besøk og aktivitet på koia vi har i 

Romedal. 

I tillegg til koia disponerer vi 

jaktkort på småvilt, rådyr og hare. 

Det er også aktuelle fiskevann i 

nærheten som huser både ørret 

og røye. Mer info om området og 

koia finnes på våre hjemmesider 

eller på RASA.no og Facebook-

sidene til Romedal og Stange 

Almenning. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiskeutvalget 
Fiskeutvalget har i 2023 bestått av 22 operative medlemmer. Arbeidsoppgavene har i hovedsak 

bestått av fiskekultiveringsarbeid som både kommunens innbyggere og andre fiskeinteresserte har 

dratt stor nytte av. 

1. Vannprøver er tatt fra alle vannene RJFF disponerer. Venter på tilbakemelding på vannkvalitet i fra 

Statsforvalteren. 

2. Kontroll av fiskekort. De fleste hadde fiskekort i orden, men noen avvik ble registrert. 

3. Rydding av søppel rundt vannene. Tendensen av forsøpling er synkende etter corona. 

4. Fluekaster kurs er gjennomført på Myrdammen i 2023 med fornøyde kursdeltakere. 

 

 

Utsett av fisk:  

Det er i 2022 satt ut ca. 800 ørret i forskjellige årsklasser. Det er ikke satt ut fisk i Ramstadsjøen 

grunnet nedtapping i 2024. 

Det ble ikke satt ut ørret i Myrdammen i 2023 pga. for sen bevilgning i fra kommunen. Ørret er ble 

satt uti i Åmotdammen i samarbeid med Lørenskog JFF i 2023. 

Nedtapping av Ramstadsjøen: 

RJFF-Fiskeutvalg er i god dialog med kommunen om nedtappingen samt restaurering og oppjustering 

av vannspeil på dammer/demninger (Ramstadsjøen/Åmotdammen). 

Øvrige aktiviteter: 

RJFF-Fiskeutvalg har bistått Ecofact som er miljøfaglig rådgivningsselskap. I forbindelse med 

nedtapping, restaurering og oppjustering av vannspeil på dammer. Ecofact sine spesialområder 



er: biologi, samt forurensing, overvannshåndtering, arkeologi og landskap. Ecofact har 

gjennomført landprøver, vannprøver og prøvefiske i Åmotdammen og Ramstadsjøen. 

RJFF-Fiskeutvalg har lånt ut nøkler til bommer og båter i respektive vann til Ecofact. Samt å sende 

informasjon til Ecofact på e-post om kultivering de siste 10 år i Ramstadsjøen og Åmotdammen. RJFF-

Fiskeutvalg har også gjennomført ett telefonintervju med Ecofact: Dyreliv rundt vannene som blir 

berørt i forbindelse med nedtapping.  

 

 

 

 

 

 



Rifleutvalget 
Riflebanen: 

Det har vært bra med aktivitet på riflebanen gjennom året. I 2023 holdt vi riflebanen åpent 44 

kvelder for terminfestede skytinger.  

Det er gjennomført 6 kurs i praktisk skyting og vedlikehold i felt. En stor takk til Lasse og Inge og 

øvrige instruktører som stiller opp på kursene.  

 

Klubbmesterskap: 

Vi avholdt også klubbmesterskap i samarbeid med leirdueutvalget, og det var god stemning, knall vær 

og velsmakende burgere. Premiebordet bugnet over med ulike premier, så det var ingen som dro 

tomhendt hjem igjen. Tittelen som klubbmester er det nå Kristoffer Myhr som kan smykke seg med, 

og han stakk av med en splitter ny digital jaktradio. 

 

Øvrige aktiviteter: 

 I august hadde vi også en kveld hvor vi hadde besøk av Norma som hadde med seg ulike termiske og 

digitale kikkerter. Kiosken har vært åpen på tirsdager, så de som har vært innom kunne få seg en 

pølsesnabb, vaffel, kaffe eller brus.  

 

 
 

 

Hundeutvalget 
Dressurkvelder: 

Hundeutvalget har i 2023 gjennomført dressurtreninger på onsdager på parkeringsplassen ved 

Rælingen VGS i perioden januar – ut februar. I mars flyttet vi treningsområdet til parkeringsplassen 

mellom Bygdetunet og Låven, og fortsatte treningene der ut mai. Der var det også dressurtreninger 

fra oktober – desember. Det har vært svært godt oppmøte. På det meste 42 ekvipasjer på en kveld.  

Samlinger og kurs 

Vintersamling med tema «Føring av hund i fjellet» ble dessverre ikke gjennomført i 2023, da eneste 

helg vi fikk tilbud om terreng var Palmehelgen.  

I april ble det holdt en kurskveld om hvordan stille ut hund på utstilling. Mange deltok på denne 

kvelden. 

Det ble holdt apportkurs i april – juni. Her deltok 15 ekvipasjer fordelt på 2 kurs. 

Det ble holdt ett Blodsporkurs i mai. Her deltok 8 ekvipasjer. 



Høstsamling med tema «Føring av hund i fjellet» ble gjennomført i august med tre partier (19 

ekvipasjer) i Sømådalen ved Femunden. 

 

 

Saueaversjon: 

Saueaversjonsdressur ble gjennomført for 76 hunder i perioden juni – september, i samarbeid med 

Nes gård.  

Øvrige aktiviteter: 

I januar ble det avholdt en temakveld med tema «Førstehjelp på hund i felt, og ernæring, 

skadeforebygging og restitusjon». Kvelden samlet litt over 40 deltagere. Kurset ble holdt av veterinær 

og hundekjører Guro Byfuglien Wærner. 

 

 

Hundeutvalget deltok på familiedagen ved Myrdammen i juni. Det var mange som tok utfordringen 

med å kaste ringspill med saueaversjonsstrømbånd koblet på armen.  

 

 



Ungdomsutvalget 
 

Skytebanene: 

2023 har vært et fint år for ungdomsutvalget. Vi er i ferd med å ta oss opp igjen til pre covid tall på 

skytedagene. 

Øvrige aktiviteter 

Introjakter er som vanlig populært. Vi har gjennomført 18 introjakter. Etter interessen å bedømme, 

kunne vi ha gjennomført langt over det dobbelte. Det ble felt harer, en rev og noen jerper og ei rugde. 

 

 

Kvinneutvalget 

Skytebanene: 

I 2023 er det gjennomført organisert skyting 

annenhver onsdag gjennom hele sesongen. Dette 

i samarbeid med ungdomsutvalget. Både 

riflebanen og haglebanen har vært i bruk. 

Samlinger/kurs: 

Det er gjennomført ett kurs i «praktisk skyting og 

vedlikehold i felt». Kurset var forbeholdt damer. 

Godt med påmeldinger. Kurset ble gjennomført 

med hjelp fra rifleutvalget.  

 

Egen damedag ble arrangert på Annekloppa i 

august. Her var det aktiviteter på både hagle og 

riflebanen. Arrangementet var godt besøkt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Web/Publisering 

 
RJFF hadde pr. 31.12.23 2800 følgere på vår Facebookside, dette gjør den til den største lokallagssiden 

i hele NJFF. (I hvert fall så langt EDB avdelingen i RJFF har klart å avdekke)  

 

 

 

Kvinneandelen blant våre følgere på sosiale medier har litt å gå på enda, men den går oppover både 

på Facebook og Instagram. 

 

 



Facebook har fått en dupp når det gjelder bruk, men er fortsatt den viktigste plattformen vi som 

forening har når det gjelder å nå ut til folk. Noe statistikken, og enkelt saker viser i klartekst. Bildet her 

viser rekkevidde og engasjement rundt innlegget om «Nedtapping av Ramstadsjøen» fra 25.06.23 

 

 

RJFF.no holdes oppdatert på aktiviteter og andre nyheter fra foreningen. Det er hit vi vil folk skal gå 

for å finne siste nytt og oppdatert aktivitetskalender. Nettsidene har gjennomgått en lang rekke 

forbedringer i løpet av 2023. Flere 

nye funksjoner er på plass, bla for 

påmelding og direkte betaling for 

publikum.  

 

Jegerprøven og Saueaversjon ble de 

første aktivitetene administrert via 

det nye påmeldingssystemet. Vi har 

gjort oss noen erfaringer og det har 

vært veldig bra til tross for at 

systemet er såpass nytt. Her kommer 

det stadig nye løsninger som gjør 

administrasjon av aktiviteter enda 

enklere.  Vi vil fortsette å være første 

forening ut på alt som er nytt på 

denne fronten.  

 

  

 

 

Styret takker alle utvalg og medlemmer for en flott innsats. 

Vi gleder oss til 2024. 


